

www.nevo.co.il

תא (ת"א) 1229-09 מבקשים נ' בנק מזרחי-טפחות סניף נתניה



בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"א 1229-09 בנק מזרחי-טפחות סניף נתניה נ' זקס

מספר בקשה: 14

בפני מבקשים	כב' השופטת רות רוני	אורי זקס
משיבים		נגד
		בנק מזרחי-טפחות סניף נתניה
		<u>החלטה</u>

החלטה זו מתייחסת לבקשות 13 ו-14 שהוגשו על ידי המבקש.

המבקש עתר כי בית המשפט יורה למשיב (להלן: "הבנק") להגיש תצהיר גילוי מסמכים ובו תיאור מפורט ונפרד של כל אחד מהמסמכים המופיעים זו, כי יתאפשר לו לקבל העתק של המסמכים תמורת סכום של 1 ש"ח לכל מסמך, וכי הבנק ישלים את התשובות לשאלון שנמסר לו על ידי המבקש, מאחר שחלק מהשאלות לא נענו, וחלקן נענו באופן שלגישת המבקש איננו מספק.

הבנק השיב לבקשות. לטענתו, בקשת המבקש היא טורדנית. באשר לשאלון, נטען כי התשובות הן מלאות וענייניות. באשר לתצהיר גילוי המסמכים נטען כי ניהול חשבונות של המבקש במשך השנים כולל מטבע הדברים אלפי מסמכים. נטען כי אין מקום להתייחסות פרטנית למסמכים כאשר הלקוח לא עורר טענה פרטנית נקודתית המתייחסת לפעולה מסוימת.

בסיבות הענין אזכור של כל מסמך יהווה מטלה סיופית שהדעת אינה טובלת. בכול מקרה, פרטי של כל מסמך ייגלו לעיני המבקש על ידי עיון במסמכים.

--- סוף עמוד 1 ---

באשר להשגות המבקש לגבי התעריף של המסמכים, נטען כי התעריף של 3 ש"ח למסמך הוא תעריף מקובל להפקת מסמכים בנקאיים ונובע מההשקעה העצומה בנדרשת לצורך זה בכוח אדם ובעלויות צילום להפקת המסמכים. יוער כי תשובת הבנק לבקשות הוגשה ללא תמיכה בתצהיר. המבקש השיב לטענות הבנק.

#### דין

לאחר עיון בבקשה ובתגובות, אני סבורה כי יש להורות לבנק להוסיף ולהשיב לשאלון כפי שבקש המבקש. לבנק לא היתה תגובה ספציפית ביחס לשאלות שהמבקש טען שלא נענו על ידיו כלל, או לא נענו כנדרש. לכן, בהעדר תגובה של הבנק, יש להורות כמבוקש בבקשה. תצהיר התשובות המתוקן יוגש על ידי הבנק תוך 20 יום מהיום.

באשר למסמכים – אכן, לא תמיד קיים צורך להורות לבעל דין להגיש תצהיר ובו פירוט של כל אחד ואחד מהמסמכים, וניתן במקרים מתאימים להסתפק בתיאור סוג של מסמכים. במקרה דנו, הדבר אף לא יגרום לנוק למבקש משום שהבנק יאפשר למבקש לעיין בכול המסמכים, ואף יעביר אליו העתק שלהם. כאמור, בין הצדדים התעוררה מחלוקת גם ביחס למחיר הפקת המסמכים. מאחר שעמדת הבנק בהקשר זה לא גובתה בתצהיר, ולאור ההלכה הפסוקה – אני קובעת כי הבנק יעביר למבקש העתק של כל המסמכים המבוקשים על ידי המבקש בעלות של 1 ש"ח + מע"מ לכול עמוד.

בין הצדדים היתה גם מחלוקת ביחס למספר מסמכים ספציפיים.

לאחר עיון בבקשה ובתגובות, אינני סבורה כי יש להורות לבנק בשלב זה לגלות למבקש את זכותות ביקורת המתייחסים לפרשת מעילה נטענת בבנק, שלא נזכרה בתביעה הנוכחית. אינני סבורה גם כי יש להעתר לדרישה המתייחסת לתעודות הרישיון של פקידי הבנק. אולם, אני נערת לבקשה המבקש כן הבנק גלה לו את הסכמי הייעוץ בינו לבין הבנק.

אני מחייבת את הבנק בהוצאות הבקשות בסכום כולל של 2,000 ש"ח.

רות רוני 54678313

ניתנה היום, י"א שבט תשע"א, 16 ינואר 2011, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

--- סוף עמוד 2 ---

תא (ת"א) 1229-09 מבקשים נ' בנק מזרחי-טפחות סניף נתניה

www.nevo.co.il